муниципальное бюдэrсетное общеобразовательное
учреrцдение<<осrrовная общеобразовательная школа Л! 5>>

прикАз
23.01.2018. м 1211
с. Большое Трифоново

Об уmверuсdен uа Полосtсен tля
о Iцкольной слуеrcбе меduацuu МБОУ к ООШ М$)

С цельЮ оперативIIого реагиРоваЕиЯ Еа споры, конфликты, противоправное поведениеили правонарушения ЕесовершеЕIIолетних ,обученЬ школьЕиков цивилизоваЕЕымметодаI\{ урегулиро вмияконфликтов и ответствеIIЕости;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Утвердить и приЕ,Iть к исполЕеЕию локальньй акт МБоУ к ооШ Л!5> кПоложениео школьЕой службе медиации МБоУ к ооШ Jrlb5>

2. Контроль за действием прик€lза остЕIвJUIю за собой.

i

,Щиректор

С приказом

Ширшова З.Е.

:}

ч$;i}